
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2022 al 28/Febrero/2022
Fecha de corte 28/Febrero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1052915485 072 320 01052915485 0 $784,944.80 $548,548.06 
TOTAL     $784,944.80  $548,548.06

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 784,944.80

+ Total de depósitos $ 22,921.60
- Total de retiros $ 259,458.50

+ Intereses Netos Ganados $ 140.16
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 548,548.06
  Saldo disponible al día* $ 548,548.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 643,583.55
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 140.16
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 140.16

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 26
Cheques girados sin comisión 26
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $784,944.80)

 

   DEPÓSITOS $22,921.60

   RETIROS $259,458.50

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $548,548.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 784,944.80
03-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001157 MEAC760825VE4 49,919.90 735,024.90
09-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001186 VAMC8402227Z8 42,859.68 692,165.22
09-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001187 SCP160614 2L3 50,000.00 642,165.22
10-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001116 CIM041215E99 22,921.60 619,243.62
10-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001118 CIM041215E99 16,240.00 603,003.62
10-FEB-22 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0001116 CAUSA 04 FIRMA INCORRECTA 22,921.60 625,925.22
15-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001189 562.00 625,363.22
15-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001190 3,500.00 621,863.22
18-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001200 DEPOSITO A CTA. 0884448244 RFC LULA840415JH1 305.00 621,558.22
18-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001194 DEPOSITO A CTA. 0600464622 RFC JIAJ650727LP4 305.00 621,253.22
18-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001191 9.00 621,244.22
18-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001192 414.00 620,830.22
19-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001196 OOAS670830KY3 305.00 620,525.22
19-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001202 NANN700310F44 305.00 620,220.22
22-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001193 FOSH721228EE5 719.00 619,501.22
22-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001195 GAMG790129EK2 472.00 619,029.22
22-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001198 NIPD810523UI7 47,765.32 571,263.90
22-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001199 CORR871017I77 305.00 570,958.90
22-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001201 RAAP840508AL8 520.00 570,438.90
22-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001203 IAMR710907I57 414.00 570,024.90
22-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001207 414.00 569,610.90
23-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001206 GOTM8101199S6 1,091.00 568,519.90
25-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001204 SARR8101187M3 9,180.00 559,339.90
25-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0001210 NIPD810523UI7 4,290.00 555,049.90
28-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001215 1,152.00 553,897.90
28-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001216 1,846.00 552,051.90
28-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0001214 3,644.00 548,407.90
28-FEB-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-02-28 140.16 548,548.06

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 28,202,403.44
Tipo de Cambio $ 20.6525
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 62,599,295.34 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052915485 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: D703D742-7FCD-4FE8-8BD4-6A0CDABCC154
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-03-02T10:15:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
R4uYPDg7uGjwWzAmUTbOEow59etYzYCK6NRrdzVmpkb8nEC3yVWYZ2IRqqYmxbx7Sn0HrFk20Q0e4P89MR7UYg3HmyN8vop1ke1cMoNt
GUzcwaHS5wPeAZFv2MLIKGiuFVTaQopb5Y4DAWT2AKU5MBdLjLecyLqnrWKzJTiuL6z/EM6nnXkKRgIt7Eg1fkY1gNtWypdmdQI4MF1xpyvt0
oRuOx9yu1aATRxypf9tCdqhF5FTY9mHebePizVyr9Wr4Rb7KcYtg2VPeLxFrujasMEGR383mBtqXNVEPtj9ejZwi/zjsM54lPCqbCBhGmEdIJkl+N
onn4MLVYmXZqGGRA==

 
Sello del SAT:

htkhywL8YpBhX4VMQ1SGwrMHmW4k38py6ipFh/6HzX7QpazwAKj/9Fvf9Coyo0FjAmvVuLuQQtD1vzIeC9Tw3HrYrcerGOq9M4z3nHjz5T0gg
WiPcBJ4mMLVp0+XpOOoz6hvY5KkkBNoE76sgP+FZpYGiiB3N2nQUPjuZFh5Ih5ZuLbXwcZj3cjhKlElcnAw9U/4g6ixw3n0jpgBpCKyPyhCJwLG
0ygHTqCawrZCdYJH2YzlgxsWhbV0M2CV5/Nfhv04kUi4Q9GGQELRupdNGewDfPM1VJDz+4js2YVaN+CVMIeKNU6hZlnpOVLdG0//4/Y4grLR
9/lDSJek9Lb/hA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D703D742-7FCD-4FE8-8BD4-6A0CDABCC154|2022-03-
02T10:15:59|DCD090706E42||R4uYPDg7uGjwWzAmUTbOEow59etYzYCK6NRrdzVmpkb8nEC3yVWYZ2IRqqYmxb
x7Sn0HrFk20Q0e4P89MR7UYg3HmyN8vop1ke1cMoNtGUzcwaHS5wPeAZFv2MLIKGiuFVTaQopb5Y4DAWT2AKU5
MBdLjLecyLqnrWKzJTiuL6z/EM6nnXkKRgIt7Eg1fkY1gNtWypdmdQI4MF1xpyvt0oRuOx9yu1aATRxypf9tCdqhF5F
TY9mHebePizVyr9Wr4Rb7KcYtg2VPeLxFrujasMEGR383mBtqXNVEPtj9ejZwi/zjsM54lPCqbCBhGmEdIJkl+Nonn4M
LVYmXZqGGRA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=D703D742-7FCD-4FE8-8BD4-6A0CDABCC154&re=BMN930209927&rr=SPC130227L99&tt=0000000000.000000&fe=ZqGGRA==

